

Styrelsen och verkställande direktören för

**Inev AB**

Org nr 556917-2728

avger härmed

# Årsredovisning

och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 juli 2023 - 30 juni 2024

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5-6
Förändring av eget kapital - koncernen	7
Kassaflödesanalys - koncernen	8
Resultaträkning - moderbolaget	9
Balansräkning - moderbolaget	10-11
Förändring av eget kapital - moderbolaget	12
Kassaflödesanalys - moderbolaget	13
Noter	14-27
Underskrifter	28

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

## Allmänt om verksamheten

Bolaget skall som moderbolag i en koncern utföra förvaltning och administrativa tjänster för i koncernen ingående bolag samt därmed förenlig verksamhet.

Inev förvärvar och utvecklar små och medelstora bolag verksamma inom industri, handel och service med starka kassaflöden. Inevs mål är att skapa långsiktig och hållbar värdetillväxt. Framtida förvärv kan vara både komplement till befintliga enheter och inom helt nya områden.

Bakom Inev står ett antal entreprenörer som har erfarenhet från att driva och utveckla familjebolag. Flera av de förvärvade bolagen är familjebolag och där Inev kan vid generationsväxling vara en naturlig partner. Inevs affärsidé är att de förvärvade bolagen skall fortsätta utvecklas i småländsk anda och utan avsikt på att bolagen skall avyttras inom viss tid.

Inevs övergripande mål är att bygga en grupp av lönsamma företag med goda kassaflöden.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen har haft en bra resultatutveckling under året. Resultatutfallet för koncernens tre affärsområden (möbel, fordon och industri) har på grund av marknad- och kundsegment varierat.

På möbelsidan har Lanab en lägre volym än föregående vilket gjort att bolaget genomfört besparingar och åtgärder under året. Viking Beds har nått en något högre volym än föregående år men inte lyckats kostnadseffektivisera produktionen lika snabbt som tillväxten krävt.

Inom fordonsidan har GVM fortsatt haft problem med leveranser från sin huvudleverantör vilket också slagit mot bolagets resultat medan Bewa och Walker gjort framsteg och utvecklats positivt både vad gäller verksamheten såsom resultatmässigt.

På industrisidan har Allt i Plåt, Alfing, GMA, Orax, Stacke hydraulik och Steelcenter var för sig genomfört flera effektiviseringsprojekt och även omstrukturering vilket gett ett förbättrat resultat över året.

Under året har Inev påbörjat och genomfört omstruktureringar av vissa verksamheter. Kostnaderna har tagits direkt i samband med dessa arbeten och uppgår till ca 6,4 miljoner kronor. Under nästkommande finansiellt år kommer vissa av dessa omstruktureringar att fortgå.

Inev tillämpar K3 redovisning vilket innebär att all goodwill skrivs av på 10 år. Avskrivningen som ej är likviditetspåverkande uppgår till 26 mkr (25) och har belastat rörelseresultatet.

### Framtida utveckling

Koncernens bolag påverkas av rådande lågkonjunktur och den osäkerhet som råder i omvärlden. Bolagen arbetar aktivt med aktivitetsplaner och åtgärder för att fortsätta verksamhetsutveckling och minimera eventuella risker. Koncernen har tydliggjort bolagens och koncernen målsättning och tror på en positiv resultatutveckling inför nästa verksamhetsår.

Under år 2024/25 kommer INEV fortsätta samt utveckla hållbarhetsarbetet tillsammans med koncernens bolag. INEVs dotterbolag, som kontinuerligt arbetar med hållbarhetsfrågor, kommer redovisa det arbetet i INEVs årsredovisning 2025/26.

### Världsläget

Utvecklingen i konflikten mellan Ryssland och Ukraina innebär att det i nuläget inte är möjligt att uppskatta hela den möjliga påverkan på koncernens verksamhet.

Styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att snabbt kunna analysera och hantera förändringar som kan komma att påverka.

### Utveckling av verksamhet, resultat och ställning (kk)

(Nyckeltalsdefinitioner, se not 32)

<u>Koncernen</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23 *</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Intäkter	1 514 008	1 485 031	1 253 938	778 528
EBITDA	109 064	52 110	103 883	44 921
Resultat efter fin. post	26 892	-18 368	53 276	8 790
Balansomslutning	1 092 912	1 045 786	1 046 088	762 144
Soliditet, %	36	35	32	33
Medelantal anställda	527	544	494	295

\* Avvecklingen av utvecklingsprojekt har under året belastat resultatet med - 47 mkr.

<u>Moderbolaget</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Intäkter	12 924	10 515	16 925	7 032
EBITDA	7 267	6 160	13 398	3 756
Resultat efter fin. post	-6 556	22 346	28 756	2 464
Balansomslutning	759 577	780 414	787 689	567 645
Soliditet, %	63	61	50	51
Medelantal anställda	0	0	0	0

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 442 901 710 balanseras i ny räkning.

## RESULTATRÄKNING - koncernen (kk)

	Not	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
Nettoomsättning		1 506 918	1 476 671
Förändring av färdiga varor samt pågående arbeten för annans räkning		-	790
Övriga rörelseintäkter	5	7 090	9 150
<b>Totala intäkter</b>		<b>1 514 008</b>	<b>1 485 031</b>
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Råvaror, förnödenheter och handelsvaror	-	857 461	847 031
Övriga externa kostnader	4,7	192 860	204 323
Personalkostnader	3	354 623	353 423
Övriga rörelsekostnader	6	-	28 144
<b>Totala kostnader</b>	-	<b>1 404 944</b>	<b>1 432 921</b>
<b>RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR (EBITDA)</b>		<b>109 064</b>	<b>52 110</b>
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12-19	23 039	20 594
<b>EBITA</b>		<b>86 025</b>	<b>31 516</b>
Avskrivning av förvärvsrelaterade anläggningstillgångar	12-19	34 435	30 631
<b>RÖRELSERESULTAT (EBIT)</b>		<b>51 590</b>	<b>885</b>
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	24 698	19 253
	-	24 698	19 253
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 892</b>	<b>18 368</b>
Skatt på årets resultat	11	11 149	1 849
<b>Årets resultat</b>		<b>15 743</b>	<b>20 217</b>
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		15 380	20 780
Minoritetsintresse		363	563

## BALANSRÄKNING - koncernen (kk)

TILLGÅNGAR	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	12	1 881	956
Goodwill	13	125 195	151 366
Övriga övervärden	14	8 699	-
		<u>135 775</u>	<u>152 322</u>
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader och mark	15	176 725	150 684
Pågående nyanläggningar och förskott avseende byggnader och mark	16	-	34 236
Förbättring på annans fastighet	17	3 485	3 741
Maskiner och andra tekniska anläggningar	18	42 805	29 641
Inventarier, verktyg och installationer	19	38 749	35 216
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	20	838	1 920
		<u>262 602</u>	<u>255 438</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Långfristiga fordringar	21	1 024	2 132
Andra långfristiga värdepappersinnehav		17 471	17 959
Uppskjuten skattefordran	11	2 659	2 726
		<u>21 154</u>	<u>22 817</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>419 531</b>	<b>430 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m.m</u>			
Råvaror och förnödenheter		178 522	175 542
Produkter i arbete		71 833	56 866
Färdiga varor och handelsvaror		177 692	149 494
		<u>428 047</u>	<u>381 902</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		217 284	203 019
Övriga fordringar		3 886	9 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23	19 638	18 271
Skattefordran		-	-
		<u>240 808</u>	<u>231 024</u>
Kassa och bank	29	4 526	2 283
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>673 381</b>	<b>615 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 092 912</b>	<b>1 045 786</b>

## BALANSRÄKNING - koncernen (kk)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	26	10 000	10 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat	24	375 095	356 832
<b>Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>		<b>385 095</b>	<b>366 832</b>
<b>Minoritetsintresse</b>		<b>7 405</b>	<b>1 425</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>392 500</b>	<b>368 257</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	11	42 261	41 927
Övriga avsättningar	28	3 291	25 831
		45 552	67 758
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	30	150 400	149 322
		150 400	149 322
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		63 678	51 135
Checkräkningskredit	29	160 618	164 034
Leverantörsskulder		138 936	134 290
Skatteskulder		9 428	6 686
Förskott från kunder		26 003	452
Övriga skulder		32 345	32 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31	73 452	71 383
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>504 460</b>	<b>460 449</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 092 912</b>	<b>1 045 786</b>

## Förändring av eget kapital - koncernen (kk)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Annat kapital inkl årets resultat</b>	<b>Hänförligt till moder- bolagets aktieägare</b>	<b>Hänförligt till minoritets- intresse</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
<b>Eget kapital 1 juli 2022</b>	<b>10 000</b>	<b>328 674</b>	<b>337 612</b>	<b>1 062</b>	<b>338 674</b>
Återbetalt aktieägartillskott	-	200	-	200	200
Villkorat aktieägartillskott	-	50 000	50 000	-	50 000
Årets resultat	-	20 217	20 780	563	20 217
<b>Eget kapital 30 juni 2023</b>	<b>10 000</b>	<b>358 257</b>	<b>366 832</b>	<b>1 425</b>	<b>368 257</b>
Villkorat aktieägartillskott	-	-	-	-	-
Nyemission	-	8 500	2 883	5 617	8 500
Årets resultat	-	15 743	15 380	363	15 743
<b>Eget kapital 30 juni 2024</b>	<b>10 000</b>	<b>382 500</b>	<b>385 095</b>	<b>7 405</b>	<b>392 500</b>

## Kassaflödesanalys - koncernen (kkkr)

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-07-01- 2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	26 892 -	18 368
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	57 474	51 204
Resultat vid avyttring av verksamhet	-	26 787
Betald inkomstskatt	<u>- 10 792</u>	<u>- 14 938</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>73 574</b>	<b>44 685</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	- 49 825 -	15 733
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	- 9 784 -	9 020
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder	32 340	11 626
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>46 305</b>	<b>31 558</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv (-)/Avyttring (+) av anläggningstillgångar	- 33 852 -	59 309
Förändring övriga fordringar	1 596	545
Sålda anläggningstillgångar	2 004	1 292
Förvärv (-)/Avyttring (+) av koncernföretag	- 1 475	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>- 31 727 -</b>	<b>57 472</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Upptagna lån	44 264	62 337
Amorteringar	- 30 643 -	74 563
Förändring av checkkredit	- 3 416	35 153
Förändring avsättningar	-	1 907
Återbetalt aktieägartillskott minoritet	-	200
Erhållna aktieägartillskott	-	50 000
Reglering av tilläggsköpeskilling	- 22 540 -	48 098
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>- 12 335</b>	<b>26 536</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>2 243</b>	<b>622</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>2 283</b>	<b>1 661</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>4 526</b>	<b>2 283</b>



## RESULTATRÄKNING - moderbolaget (kk)

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Nettoomsättning	32	12 924	10 515
		12 924	10 515
<u>Rörelsens kostnader</u>			
Övriga externa kostnader	4,7 -	5 657 -	4 355
Avskrivningar av materiella anl.tillgångar	19 -	64 -	64
	-	5 721 -	4 419
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 203</b>	<b>6 096</b>
<u>Resultat från finansiella poster</u>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8 -	8 433	19 166
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		9 072	9 185
Räntekostnader och liknande resultatposter	9 -	14 398 -	12 101
	-	13 759	16 250
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-	<b>6 556</b>	<b>22 346</b>
<u>Bokslutsdispositioner</u>			
Förändring periodiseringsfond	10 -	2 000 -	3 200
Koncernbidrag	10	11 685	9 319
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 129</b>	<b>28 465</b>
Skatt på årets resultat	11 -	2 582 -	2 032
<b>Årets resultat</b>		<b>547</b>	<b>26 433</b>

## BALANSRÄKNING - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Inventarier, verktyg och installationer	19	6	70
		6	70
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	22	576 417	618 684
		576 417	618 684
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>576 423</b>	<b>618 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar på koncernföretag		183 029	161 658
Övriga fordringar			2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125	-
		183 154	161 660
Kassa och bank	29	-	-
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 154</b>	<b>161 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>759 577</b>	<b>780 414</b>

## BALANSRÄKNING - moderbolaget (kk)

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	26	10 000	10 000
		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat	24	442 355	415 922
Årets resultat		547	26 433
		<u>442 902</u>	<u>442 355</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>452 902</b>	<b>452 355</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond	27	30 125	28 125
		<u>30 125</u>	<u>28 125</u>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	28	-	22 893
		<u>-</u>	<u>22 893</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	30	28 531	47 866
		<u>28 531</u>	<u>47 866</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 325	23 343
Checkräkningskredit	29	160 618	164 034
Skatteskulder		4 610	9 388
Skulder till koncernföretag		34 577	31 494
Övriga skulder		1 085	100
Upplupna kostnader och förut- betalda intäkter		804	816
		<u>248 019</u>	<u>229 175</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 019</b>	<b>229 175</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>759 577</b>	<b>780 414</b>

## Förändring av eget kapital - moderbolaget (kk)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserade vinstmedel</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
<b>Eget kapital 1 juli 2022</b>	<b>10 000</b>	<b>320 771</b>	<b>45 273</b>	<b>376 044</b>
Omföring få resultat		45 273	-	45 273
Fissionsresultat		-	122	-
Villkorat aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			26 433	26 433
<b>Eget kapital 30 juni 2023</b>	<b>10 000</b>	<b>415 922</b>	<b>26 433</b>	<b>452 355</b>
Omföring få resultat		26 433	-	26 433
Årets resultat			547	547
<b>Eget kapital 30 juni 2024</b>	<b>10 000</b>	<b>442 355</b>	<b>547</b>	<b>452 902</b>

## Kassaflödesanalys - moderbolaget (kkkr)

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster	- 6 556	22 346
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m	39 331 -	58
Betald inkomstskatt	- 7 360	- 5 524
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>25 415</b>	<b>16 764</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	- 123	98
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder	973 -	2 034
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>26 265</b>	<b>14 828</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv (-) av materiella anläggningstillgångar	-	-
Återbetalt aktieägartillskott	3 000	-
Förvärv (-)/Avyttring (+) av koncernföretag	- 22 893 -	50 494
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>- 19 893 -</b>	<b>50 494</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Förändring av fordran/lån från koncernbolag	- 6 603 -	10 668
Förändring checkkredit	- 3 416	35 153
Upptagna lån hos kreditinstitut	27 000	22 500
Amortering av skuld till kreditinstitut	- 23 353 -	61 319
Erhållet aktieägartillskott	-	50 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>- 6 372</b>	<b>35 666</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## NOTER

### **Not 1 Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### **Koncernredovisning**

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.

Förvärvsmetoden innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förvärvade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Intresseföretag ingår i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Som intresseföretag räknas de företag i vilka moderföretaget har ett betydande men inte bestämmande inflytande.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Utöver vad som framgår om bokslutsdispositioner och obeskattade reserver så överensstämmer samtliga i koncernredovisningen tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper med de som beskrivs och tillämpas av moderföretaget.

Moderföretag för hela koncernen är Inev AB (org.nr. 556917-2728) med säte i Jönköping.

### **Intäkter**

Intäktsredovisning sker i takt med att väsentliga risker och förmåner som är förknippade med produkter överförs till köparen. Försäljning av egentillverkade produkter och tredjeparts-tillverkade produkter redovisas vid leverans av produkten till kunden. Försäljning redovisas netto efter moms och rabatter. I koncernredovisningen elimineras koncernintern försäljning. Koncernens omsättning sker huvudsakligen i Sverige.

### **Leasing**

Leasing där en väsentlig del av riskerna och fördelarna med ägandet behålls av leasinggivaren klassificeras som operationell leasing. Betalningar som görs under leasingperioden (efter avdrag för eventuella incitament från leasinggivaren) kostnadsförs linjärt i resultaträkningen.

### **Omräkning av utländsk valuta**

Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som gäller på transaktionsdagen. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

### Ersättningar till anställda

#### *Pensionsförpliktelser*

Koncernen har avgiftsbestämda pensionsplaner som finansieras genom betalningar från koncernbolagen till försäkringsbolag. Koncernen har inga ytterligare betalningsförpliktelser när avgifterna väl är betalda. Avgifterna redovisas som kostnad under den period när de anställda utfört de tjänster som avgiften avser.

### Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### *Goodwill*

Goodwill utgörs av det belopp varmed överförd ersättning överstiger det verkliga värdet på koncernens andel i det förvärvade dotterföretagets identifierbara nettotillgångar alternativt inkråmet vid förvärvstillfället. Negativ goodwill uppkommer om anskaffningsvärdet är lägre än förvärvade nettotillgångar. Uppkommer negativ goodwill gör bolaget en omprövning med en ny beräkning. Återstår det negativ goodwill efter denna omprövning redovisas den negativa goodwillen som intäkt i resultaträkningen.

#### *Avskrivningar*

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod utifrån den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>Nyttjandeperiod, antal år</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	10
Goodwill	10

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>Nyttjandeperiod, antal år</i>
Byggnader	25
Förbättring på annans fastighet	10-20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår en skälig andel av indirekta kostnader.

### Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattfordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

### **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett legalt eller informellt åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Moderbolagets redovisningsprinciper**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning inte erfordras. Utdelning från dotterbolag redovisas som intäkt när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld. Andelar i dotterföretag redovisas enligt anskaffningsmetoden. Investeringarna nedskrivningstestas årligen eller när det finns en risk att bokfört värde på investeringen är högre än återanskaffningsvärdet.

### **Not 2 Viktiga uppskattningar och bedömningar**

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som antas rimliga under rådande förhållanden.

#### *Prövning av nedskrivningsbehov för anläggningstillgångar*

Koncernen undersöker om nedskrivningsbehov av anläggningstillgång finns då indikation på detta föreligger.

#### *Identifiering och värdering av immateriella tillgångar vid förvärv*

Vid verksamhetsförvärv identifierar och värderar företagsledningen de övervärden som finns och gör en bedömning över bedömd nyttjandeperiod. Identifierade övervärden kommer sedan att redovisas som immateriell tillgång i enlighet med detta. I samband med värderingen gör företagsledningen uppskattningar och antaganden som för exempelvis framtida tillväxt.

#### *Inkurans varulager*

Reserv för inkurans ingår i redovisat värde för varulager. Inkuransbedömning av lager görs utifrån ställda parametrar baserad på lagerörelser över tid.

#### *Kundfordringar*

Kundfordringar redovisas netto efter reservering för osäkra kundfordringar. Nettovärdet speglar det belopp som förväntas kunna inkasseras baserat på omständigheter som är kända på balansdagen.



**Not 3 Anställda och personalkostnader**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<u>Medelantalet anställda</u>		
<i>Moderbolaget (män)</i>	0(0)	0(0)
<i>Koncernen (män)</i>	527(442)	544(459)
<u>Styrelseledamöter och ledande befattningshavare</u>		
<i>Moderbolaget</i>		
Styrelseledamöter (män)	10(9)	10(9)
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare (män)	1(1)	1(1)
<i>Koncernen</i>		
Styrelseledamöter (män)	125(122)	130(127)
Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare (män)	26(22)	27(23)
<u>Löner och andra ersättningar</u>		
<i>Koncernen</i>		
Styrelse och VD	10 487	12 475
Övriga anställda	233 700	228 181
<b>Summa</b>	<b>244 187</b>	<b>240 656</b>
<u>Sociala kostnader</u>		
<i>Koncernen</i>		
Pensionskostnader för styrelse och VD	2 531	2 797
Pensionskostnader övriga anställda	20 148	20 093
Övriga sociala kostnader	70 321	73 306
<b>Summa</b>	<b>93 000</b>	<b>96 196</b>

Avtal om avgångsvederlag

Avtal gällande avgångsvederlag har ej träffats.

Moderbolaget har inte haft några anställda under verksamhetsåret. Några ersättningar till styrelsen har ej utgått.

**Not 4 Ersättning till revisorer**

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<i>Koncernen</i>		
<u>EY</u>		
Revisionsuppdrag	1 600	1 352
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-
<b>Totalt EY</b>	<b>1 600</b>	<b>1 352</b>
<u>Övriga revisorer</u>		
Revisionsuppdrag	193	150
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-
<b>Totalt övriga revisorer</b>	<b>193</b>	<b>150</b>
<b>Summa</b>	<b>1 793</b>	<b>1 502</b>
<i>Moderbolaget</i>		
<u>EY</u>		
Revisionsuppdrag	175	152
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	-	-
Skatterådgivning	-	-
Övriga tjänster	-	-
<b>Totalt EY</b>	<b>175</b>	<b>152</b>

**Not 5 Övriga rörelseintäkter**

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<i>Koncernen</i>		
Statliga stöd	1 335	6 692
Realisationsresultat	1 435	609
Återbetalning av Corona-stöd	-	2 604
Valutakursdifferenser	-	1 842
Återbetalning FORA	-	236
Övrigt	4 320	2 375
<b>Totalt</b>	<b>7 090</b>	<b>9 150</b>

**Not 6 Övriga rörelsekostnader**

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<i>Koncernen</i>		
Förlust avyttring av verksamhet	-	26 787
Förändring av tilläggsköpeskillingar	-	1 357
<b>Totalt</b>	<b>-</b>	<b>28 144</b>

**Not 7 Leasing**

Koncernen har inga tillgångar vilka hyrs genom finansiell leasing och redovisas som materiella anläggningstillgångar.

Framtida betalningsåtaganden i koncernen för leasingkontrakt fördelar sig enligt följande:

	Operationell leasing	
	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<i>Koncernen</i>	Nominellt	Nominellt
Förfaller inom ett år	22 154	20 345
Förfaller efter ett år och inom fem år	61 056	53 478
Förfaller senare än fem år	19 137	24 175
Årets leasingkostnader	23 410	21 103
<i>Moderbolaget</i>		
Förfaller inom ett år	517	410
Förfaller efter ett år och inom fem år	776	205
Förfaller senare än fem år	-	-
Årets leasingkostnader	517	443

**Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2023-07-01 2024-06-30		2022-07-01 2023-06-30	
	<i>Moderbolaget</i>			
Anteciperad utdelning	28 953		19 166	
Utdelning	1 881		-	
Nedskrivningar	-	39 267	-	-
	-	8 433		19 166

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023-07-01 2024-06-30		2022-07-01 2023-06-30	
	<i>Koncernen</i>			
Räntekostnader, övriga	-	24 698	-	19 253
<b>Totalt</b>	-	<b>24 698</b>	-	<b>19 253</b>
<i>Moderbolaget</i>				
Räntekostnader, övriga	-	14 398	-	12 101
<b>Totalt</b>	-	<b>14 398</b>	-	<b>12 101</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner**

	2023-07-01		2022-07-01
	2024-06-30		2023-06-30
<i>Moderbolaget</i>			
Lämnade koncernbidrag	-	50 363	-
Erhållna koncernbidrag		62 048	67 778
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	2 000	-
<b>Totalt</b>		<u>9 685</u>	<u>6 119</u>

**Not 11 Skatt på årets resultat**

	2023-07-01		2022-07-01
	2024-06-30		2023-06-30
<i>Koncernen</i>			
Aktuell skattekostnad	-	10 748	-
Uppskjuten skattekostnad (-) / skatteintäkt (+)	-	401	-
Årets skattekostnad	-	<u>11 149</u>	<u>1 849</u>

*Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt		26 892	-	18 368
Skatt enligt gällande skattesats	-	5 540		3 784
Ej avdragsgilla kostnader/skattepliktiga intäkter	-	218	-	158
Avskrivning goodwill	-	5 391	-	5 475
Redovisad effektiv skatt	-	<u>11 149</u>	-	<u>1 849</u>

*Moderbolaget*

Årets skattekostnad	-	2 582	-	2 032
---------------------	---	-------	---	-------

*Avstämning av effektiv skatt*

Resultat före skatt		3 129		28 465
Skatt enligt gällande skattesats	-	645	-	5 864
Utdelningar andelar i koncernföretag		6 352		3 948
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	-	7 803		-
Ej avdragsgilla kostnader/skattepliktiga intäkter	-	486	-	116
Redovisad effektiv skatt	-	<u>2 582</u>	-	<u>2 032</u>

### Temporära skillnader

Temporära skillnader föreligger i de fall tillgångars eller skulders redovisade respektive skattemässiga värde är olika. Temporära skillnader avseende följande poster har resultatet i uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder:

#### Koncernen

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Uppskjutna skattefordringar</b>		
Underskottsavdrag	2 659	2 726
<b>Uppskjutna skatteskulder</b>		
Materiella anläggningstillgångar	21 767	20 887
Obeskattade reserver	20 494	21 040
	<u>42 261</u>	<u>41 927</u>

### Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och datorprogram

	2024-06-30	2023-06-30
<u>Koncernen</u>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	1 269	7 769
- Nyanskaffningar	1 442	751
- Avyttring/utrangering	-	7 251
	<u>2 711</u>	<u>1 269</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
- Vid årets början	-	708
- Återförda avskrivningar	-	570
- Årets avskrivningar	-	175
	<u>- 830</u>	<u>313</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 881</b>	<b>956</b>

### Not 13 Goodwill

	2024-06-30	2023-06-30
<u>Koncernen</u>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	262 826	262 826
	<u>262 826</u>	<u>262 826</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
- Vid årets början	-	84 902
- Årets avskrivningar	-	26 558
	<u>- 137 631</u>	<u>111 460</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>125 195</b>	<b>151 366</b>

### Not 14 Övriga övervärden

	2024-06-30	
<u>Koncernen</u>		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	-	
- Nyanskaffningar	12 563	
	<u>12 563</u>	
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
- Vid årets början	-	
- Årets avskrivningar	-	3 864
	<u>- 3 864</u>	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 699</b>	<b>-</b>

**Not 15 Byggnader**

	2024-06-30		2023-06-30
<u>Koncernen</u>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	240 857		240 699
- Nyanskaffningar	4 533		158
- Omklassificeringar	29 611		
	275 001		240 857
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
- Vid årets början	-	90 173	-
- Årets avskrivningar	-	8 103	-
	-	98 276	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>176 725</b>		<b>150 684</b>

**Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott avseende byggnader och mark**

	2024-06-30		2023-06-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	34 236		-
- Nyanskaffningar	-		34 053
- Omklassificeringar	-	34 236	183
	-		<b>34 236</b>

**Not 17 Förbättring på annans fastighet**

	2024-06-30		2023-06-30
<u>Koncernen</u>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	6 108		6 108
- Nyanskaffningar	338		-
	6 446		6 108
 <i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
- Vid årets början	-	2 367	-
- Årets avskrivningar	-	594	-
	-	2 961	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 485</b>		<b>3 741</b>

**Not 18 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-06-30		2023-06-30
<u>Koncernen</u>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	156 411		147 462
- Nyanskaffningar	18 767		12 797
- Omklassificeringar	1 799		-
- Avyttringar och utrangeringar	- 27 809	-	3 848
	<u>149 168</u>		<u>156 411</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
- Vid årets början	- 126 770	-	124 534
och utrangeringar	27 385		3 677
- Årets avskrivningar	- 6 978	-	5 913
	<u>- 106 363</u>	<u>-</u>	<u>126 770</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>42 805</b>		<b>29 641</b>

**Not 19 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-06-30		2023-06-30
<u>Koncernen</u>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	132 596		119 050
- Nyanskaffningar	8 055		9 993
- Omklassificeringar	8 305		5 715
- Avyttringar och utrangeringar	- 5 472	-	2 162
	<u>143 484</u>		<u>132 596</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
- Vid årets början	- 97 380	-	89 987
- Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 906		1 567
- Årets avskrivningar	- 11 261	-	8 960
	<u>- 104 735</u>	<u>-</u>	<u>97 380</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>38 749</b>		<b>35 216</b>
<u>Moderbolaget</u>			
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
- Vid årets början	319		319
- Nyanskaffningar	-		-
	<u>319</u>		<u>319</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>			
- Vid årets början	- 249	-	185
- Årets avskrivningar	- 64	-	64
	<u>- 313</u>	<u>-</u>	<u>249</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6</b>		<b>70</b>

**Not 20 Pågående nyanläggningar**

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Koncernen</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	1 920	7 416
- Nyanskaffningar	717	1 557
- Omklassificeringar	- 1 799	- 6 613
- Avyttringar och utrangeringar	-	440
	<b>838</b>	<b>1 920</b>

**Not 21 Långfristiga fordringar**

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Koncernen</i>		
Fordran avseende avyttrad fastighet	900	2 100
Övriga fordringar	124	32
	1 024	2 132

**Not 22 Andelar i koncernföretag**

	2024-06-30	2023-06-30
<i>Moderbolag</i>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
- Vid årets början	644 931	641 157
- Återbetalt aktieägartillskott	- 3 000	800
- Förvärv	-	3 317
- Justering av tilläggsköpeskilling, netto	-	1 257
Vid årets slut	<b>641 931</b>	<b>644 931</b>
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>		
- Vid årets början	- 26 247	- 26 247
- Årets nedskrivningar	- 39 267	-
Vid årets slut	- 65 514	- 26 247
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>576 417</b>	<b>618 684</b>



**Specifikation av moderbolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr /Säte</i>	<i>%</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Steelcenter Sweden AB, 556430-2213, Jönköping		80	800 117
Walker Mowers Sweden AB, 556230-4898, Växjö	80	2 000	30 703
INEV Fastigheter Växjö AB, 556699-3092, Växjö	100	1 000	7 350
Lanab Group AB, 556376-5188, Nässjö	100	8 000	75 113
ORAX Fastigheter AB, 559135-7032, Jönköping	100	50 000	100
GMA, Ground Machinery Application AB, 556398-4276, Sunne	100	5 000	79 176
INEV Gröna Maskiner AB, 556698-6625, Nässjö	100	50 000	50
Truck Invest Jönköping AB, 556859-5747, Jönköping	100	2 000	2
AB Allt i plåt, 556045-9942, Uppvidinge	100	1 000	76 750
AIP Fastigheter i Åseda AB, 556989-4990, Uppvidinge	100	1 000	97
AB Orax, 556657-7622, Vårgårda	100	5 000	31 281
Gräsvårdsmaskiner i Malmö AB, 556237-7795, Malmö	100	4 500	24 500
Viking Beds of Sweden AB, 556628-9905 Vetlanda	100	6 000	18 000
Alfing i Älmhult AB, 556216-5547 Älmhult	100	2 000	91 993
Stacke Hydraulik AB, 556101-3748, Jönköping	100	20 000	116 000
Bewa Intraf AB, 556558-7986, Uddevalla	100	1 000	25 110
STG Rental AB, 559019-4477, Älmhult	100	1 000	50
Inev Teknikcentrum AB, 559378-8978, Växjö	100	250	25
			<b>576 417</b>

**Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

Koncernen

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Förutbetalda hyror och leasingavgifter	7 976	8 152
Övriga förutbetalda kostnader	11 215	9 203
Övriga upplupna intäkter	447	916
	<b>19 638</b>	<b>18 271</b>

**Not 24 Aktieägartillskott**

Totalt uppgår villkorade aktieägartillskott till 290 Mkr.

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 442 901 710 balanseras i ny räkning.

**Not 26 Antal aktier och kvotvärde**

<u>Moderbolag</u>	2024-06-30	2023-06-30
Antal A-aktier, röstvärde 10	90 000	90 000
Antal B-aktier, röstvärde 1	10 000	10 000
Kvotvärde, kr	1	1

**Not 27 Periodiseringsfonder**

<u>Moderbolag</u>	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid besk.år 2020	4 575	4 575
Periodiseringsfond, avsatt vid besk.år 2021	8 550	8 550
Periodiseringsfond, avsatt vid besk.år 2022	11 800	11 800
Periodiseringsfond, avsatt vid besk.år 2023	3 200	3 200
Periodiseringsfond, avsatt vid besk.år 2024	2 000	-
	<b>30 125</b>	<b>28 125</b>

**Not 28 Avsättningar**

<u>Koncernen</u>	2024-06-30	2023-06-30
Tilläggsköpeskillingar	-	22 893
Övrigt	3 291	2 938
	<b>3 291</b>	<b>25 831</b>

Moderbolag

Tilläggsköpeskillingar	-	22 893
------------------------	---	--------

**Not 29 Cash-pool /Checkräkningskredit**

<u>Koncernen</u>	2024-06-30	2023-06-30
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	- 39 382 -	35 966
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>160 618</b>	<b>164 034</b>

Från och med april 2020 använder sig koncernen av ett s k cash-pool-system innebärande att moderbolaget står för mellanhavandet mot den externa kreditgivaren medan dotterbolagens saldo hanteras som koncernmellanhavande.

**Not 30 Långfristiga skulder**

<u>Koncernen</u>	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som förfaller ett till fem år från balansdagen		
- Övriga skulder till kreditinstitut	78 395	87 281

Moderbolag

Skulder som förfaller ett till fem år från balansdagen		
- Övriga skulder till kreditinstitut	28 531	47 866

**Not 31 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

<u>Koncernen</u>	2024-06-30	2023-06-30
Personalrelaterade kostnader	63 796	60 284
Försäljningskostnader	1 280	1 127
Övriga upplupna kostnader	8 377	9 972
	<b>73 453</b>	<b>71 383</b>

**Not 32 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

<u>Koncernen</u>	2024-06-30	2023-06-30
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	279 837	279 837
Fastighetsinteckningar	116 885	116 885
Aktier i dotterbolag	479 841	484 570
Tillgångar med äganderättsförbehåll	30 764	22 146
Övrigt	688	688
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>908 015</b>	<b>904 126</b>

Samtliga ställda säkerheter avser skulder till kreditinstitut, inklusive checkräkningskrediter.

*Eventalförpliktelser*

Saknas

Moderbolag

**Ställda säkerheter**

*För egna skulder och avsättningar*

Företagsinteckningar	10 000	10 000
Aktier i dotterbolag	557 976	593 976
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>567 976</b>	<b>603 976</b>

Samtliga ställda säkerheter avser skulder till kreditinstitut, inklusive checkräkningskrediter.

*Eventalförpliktelser*

Bolaget har gått i borgen för dotterbolags skulder till kreditinstitut med 139 221 kkr (129 248).

**Not 33 Koncernuppgifter**

Inköp och försäljning inom koncernen

Bolagets inköp från koncernföretag uppgår till 0 kkr, f.g år 0 kkr,

Bolagets försäljning till koncernföretag uppgår till 12 600 kkr, f.g år 10 300 kkr.

**Not 34 Nyckeltalsdefinitioner**

*EBITDA:*

Rörelseresultat + avskrivningar

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Jönköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Sune Lantz  
Styrelseordförande

Per Rodert  
VD

Svante Stalin

Petter Fägersten

Lennart Andersson

Mikael Andersson

Anna Benjamin

Karl Ehn

Lars Rodert

Tommy Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Falck  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Lars Eric Nils Rodert

### Styrelseledamot

Serienummer: 9a3de7e4a8e636[...]f88ab8b661ca8

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-12-11 11:10:01 UTC



## ANNA BENJAMIN

### Styrelseledamot

Serienummer: b49dece7de5e69[...]808b816f35c04

IP: 46.235.xxx.xxx

2024-12-11 11:13:04 UTC



## PETTER FÄGERSTEN

### Styrelseledamot

På uppdrag av: EY Jönköping

Serienummer: 10f512b302564b[...]cea4571da4e50

IP: 217.213.xxx.xxx

2024-12-11 11:13:29 UTC



## KARL EHN

### Styrelseledamot

Serienummer: 764e7d07abe240[...]187bb833d8201

IP: 46.235.xxx.xxx

2024-12-11 11:13:42 UTC



## Svante Stalin

### Styrelseledamot

Serienummer: 029ac1ab14daee[...]e6c2e2cb55305

IP: 46.235.xxx.xxx

2024-12-11 11:13:54 UTC



## MIKAEL ANDERSSON

### Styrelseledamot

Serienummer: ccbb7f42bfec05[...]e1dbd7bb68e6b

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-12-11 12:57:27 UTC



Penneo dokumentnyckel: 651QX-JPGHY-5WEZF-5P0MV-FB0ZE-L6657

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## LENNART ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: c7032d9ba2c2c9[...]3b78765e39bdc

IP: 95.193.xxx.xxx

2024-12-11 13:02:53 UTC



## PER RODERT

VD

På uppdrag av: EY Jönköping

Serienummer: 82d6e2b11b9d9b[...]24030f5442db8

IP: 46.235.xxx.xxx

2024-12-11 13:49:30 UTC



## SUNE WILLIAM LANTZ

Styrelseordförande

Serienummer: 663a52bdd115a4[...]fdb29e52740f9

IP: 46.235.xxx.xxx

2024-12-11 14:04:03 UTC



## TOMMY GUNNARSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 6c61342be2410e[...]be537bbeed9e5

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-12-11 17:46:31 UTC



## JOAKIM FALCK

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: EY Jönköping

Serienummer: a8037c98b60621[...]d7a5227c8b035

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-12-11 18:38:02 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>